PHỤ LỤC 1
(Kèm theo Công văn số:37/HĐGSNN ngày 21 tháng 03 năm 2023)

	…. (1) …..
….(2)….
Số: …………………
V/v đăng ký tham gia DMTCKH được tính điểm và xây dựng CSDLTCKHVN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…(3)…, ngày     tháng     năm 2023

ĐƠN ĐĂNG KÝ
Tham gia CSDLTCKHVN và DMTCKH được tính điểm

Kính gửi: Văn phòng Hội đồng Giáo sư nhà nước
… (2)… đăng ký tham gia xây dựng Cơ sở dữ liệu Tạp chí khoa học Việt Nam để được phê duyệt vào Danh mục Tạp chí khoa học được tính điểm hằng năm của Hội đồng Giáo sư nhà nước với các thông tin sau:
· Tên tạp chí: ……………………………………………..;  Mã số (ISSN): ………..……
· Cơ quan xuất bản: ……………………………..
· Giấy phép xuất bản số ………………..  ngày …  tháng …   năm …., bản phô tô gửi kèm theo.
· Đã vào Danh mục Tạp chí khoa học được tính điểm từ năm …..
Hoặc đăng ký mới từ năm 2023
· Thông tin liên hệ:
+ Địa chỉ gửi thư:   …………………………………;
+ E-mail: …………………………………;
+ Điện thoại: …………………………
Kính đề nghị Văn phòng Hội đồng Giáo sư nhà nước cấp tài khoản và mật khẩu để được đăng nhập vào trang Web Cơ sở dữ liệu Tạp chí khoa học Việt Nam và kê khai các thông tin theo yêu cầu.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
……………
	TỔNG BIÊN TẬP
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ, tên)

Chú thích: (1) Tên Cơ quan chủ quản; (2) Tạp chí khoa học;(3) Địa danh.
[bookmark: _GoBack]